
CO TO JE? 

 X čtyřsemestrální akreditovaný kurz (26 kreditů), který bude 
probíhat v rámci běžné výuky 

 X po absolvování kurzu obdržíte certifikát od Fakulty 
ekonomické (FEK) ZČU a od přední mezinárodní 
poradenské společnosti BDO

 X společným cílem FEK ZČU i BDO je nabídnout hlubší 
znalosti z oblasti daní a zapojit se do praktických řešení 
skutečných daňových případů

JAK TO PROBÍHÁ?

 X musíte úspěšně absolvovat všechny povinné předměty 
a získat minimálně šest kreditů z předmětů povinně 
volitelných (www.fek.zcu.cz/ds)

 X po absolvování všech povinných a zvolených povinně 
volitelných předmětů se můžete přihlásit na závěrečnou 
zkoušku, která bude ústní a bude probíhat před odbornou 
komisí 

CO ZÍSKÁTE?

 X potřebné znalosti a kvalitní základ pro kariéru daňového 
poradce - specialisty

 X konkurenční výhodu pro uplatnění na pozicích  
u poradenských společností a v ekonomických úsecích 
firem, kde budete lépe připraveni řešit daňové případy  
v praxi 

DAŇOVÝ SPECIALISTA
Certifikátový program Fakulty ekonomické ZČU a BDO 

Audit  |  Daně  |  Poradenství
www.bdo.cz

KDO BUDE PŘEDNÁŠET A VÉST SEMINÁŘE?

 X přední čeští odborníci z BDO se specializací na daň  
z příjmů právnických osob, daň z příjmů fyzických osob, daň 
z přidané hodnoty, mezinárodní zdanění, převodní ceny, 
Business Intelligence apod.

 X na výuce se budou podílet také přední české osobnosti 
daňové scény, například viceprezident Komory daňových 
poradců

 X samozřejmě se setkáte i s vyučujícími z katedry financí  
a účetnictví 

KDY TO ZAČÍNÁ A JAK SE PŘIHLÁSÍTE? 

 X certifikátový program byl akreditován v březnu 2018 a již 
má téměř 30 absolventů

 X výuka se zahájením v akademickém roce 2021/2022 začíná 
již v následujícím ZS

 X detailní informace, kontakty, přihlašovací formulář 
a způsob zápisu naleznete na webových stránkách 
Certifikátového programu Daňový specialista -  
www.fek.zcu.cz/ds

 X termín pro přihlašování pro zahájení výuky v akademickém 
roce 2021/2022 končí 23. 8. 2021 

GARANTKA PROGRAMU

 X doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

KOORDINÁTORKY PROJEKTU 

 X Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D.

 X Ing. Marie Černá, Ph.D. 


